РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                                                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ 52

 17 июня 2014 г.                                                                    ст. Жуковская

О назначении выборов главы
Жуковского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области

      В соответствии с пунктом7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, пункта 1,2 статьи 5 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС, пункта 1,2,3 статьи 9 Устава муниципального образования  «Жуковское сельское поселение» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в течение пяти дней в районной газете «Светоч».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на главу Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области Босикова Владимира Юрьевича.

Глава Жуковского сельского поселения                                      В.Ю.Босиков

Верно: специалист по правовой
и кадровой работе                                                                Л.В.Киселева
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ПРОЕКТ
                                                                                                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ___

 __ июня 2014 г.                                                                    ст. Жуковская

О назначении выборов главы
Жуковского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области

      В соответствии с пунктом7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, пункта 1,2 статьи 5 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28 декабря 2005 года № 429-ФЗ, пункта 1,2,3 статьи 9 Устава муниципального образования  «Жуковское сельское поселение» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы муниципального образования «Жуковское сельское поселение» на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в течение пяти дней в районной газете «Светоч».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава администрации
Жуковского сельского поселения                                      В.Ю.Босиков